[image: Brasão Oficial]

Estado de Mato Grosso
Prefeitura Municipal de Paranatinga

PORTARIA Nº 047/2020 DE 31 DE JANEIRO DE 2020.
	O Prefeito Municipal de Paranatinga-MT, SR. JOSIMAR MARQUES BARBOSA no exercício de suas funções e uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação municipal específica,
RESOLVE:
1. Retificar a Portaria de nº 034/2020, na página 4, ANEXO I:
Faz- se a Retificação:
ONDE SE LÊ:
ANEXO I
	CARGO: PROFESSOR I - IKPENG

	Ordem
	Candidato

	1
	YAKAWI IKPENG

	CARGO: PROFESSOR I - IKPENG

	Ordem
	Candidato

	1
	VAGNER KUIAPE JURAPE

	20
	MICHELE TYWAKI JURAPE

LEIA-SE:
ANEXO I
	CARGO: PROFESSOR I - IKPENG

	Ordem
	Candidato

	1
	YAKAWI IKPENG

	CARGO: APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL I - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS - BACAIRI

	Ordem
	Candidato

	1
	VAGNER KUIAPE JURAPE

	2
	MICHELE TYWAKI JURAPE

2. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
3. Registre-se, publique-se e cumpra-se.
[bookmark: _GoBack]Paranatinga/MT, 31 de janeiro de 2020.

JOSIMAR MARQUES BARBOSA
Prefeito Municipal
Av. Brasil, 1900, Centro,
Telefone: 066-3573-1756
Paranatinga, CEP 78.870-000 Mato Grosso
image1.png

Estado de Mato Grosso

Pref

eitura Municipal de Paranatinga

Av

.

Brasil, 1900, Centro,

Telefone: 066

-

3573

-

1756

Paranatinga, CEP 78.8

70

-

000

Mato Grosso

PORTARIA Nº

047

/2020

DE 31

DE

JANEIRO

DE 2020

.

O Prefeito Municipal de Paranatinga

-

MT,

SR.

JOSIMAR MARQUES

BARBOSA

no

exercício de suas funções e uso das atribuições que lhe são

conferidas pela legislação municipal específica,

RESOLVE:

1.

Retificar

a

Portaria de nº

034

/20

20, na página 4, ANEXO I

:

Faz

-

se a Retificação:

ONDE SE LÊ:

ANEXO I

CARGO: PROFESSOR

I

-

IKPENG

Ordem

Candidato

1

YAKAWI IKPENG

CARGO: PROFESSOR

I

-

IKPENG

Ordem

Candidato

1

VAGNER KUIAPE JURAPE

20

MICHELE TYWAKI JURAPE

LEIA

-

SE:

ANEXO I

CARGO: PROFESSOR

I

-

IKPENG

Ordem

Candidato

1

YAKAWI IKPENG

CARGO: APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL I

-

AGENTE DE

SERVIÇOS GERAIS

-

BACAIRI

Ordem

Candidato

1

VAGNER KUIAPE JURAPE

2

MICHELE TYWAKI JURAPE

2.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

3.

Registre

-

se, publique

-

se e cumpra

-

se.

Paranatinga/MT, 3

1

de

janeiro

de 2020

.

JOSIMAR MARQUES BARBOSA

Prefeito Municipal

      Estado de Mato Grosso   Pref eitura Municipal de Paranatinga     Av .   Brasil, 1900, Centro,   Telefone: 066 - 3573 - 1756   Paranatinga, CEP 78.8 70 - 000  Mato Grosso     PORTARIA Nº  047 /2020   DE 31   DE  JANEIRO   DE 2020 .     O Prefeito Municipal de Paranatinga - MT,  SR.   JOSIMAR MARQUES  BARBOSA   no   exercício de suas funções e uso das atribuições que lhe são  conferidas pela legislação municipal específica,   RESOLVE:   1.   Retificar  a   Portaria de nº  034 /20 20, na página 4, ANEXO I :     Faz -   se a Retificação:   ONDE SE LÊ:     ANEXO I

CARGO: PROFESSOR   I   -   IKPENG

Ordem  Candidato

1  YAKAWI IKPENG

CARGO: PROFESSOR   I   -   IKPENG

Ordem  Candidato

1  VAGNER KUIAPE JURAPE

20  MICHELE TYWAKI JURAPE

  LEIA - SE:     ANEXO I

CARGO: PROFESSOR   I   -   IKPENG

Ordem  Candidato

1  YAKAWI IKPENG

CARGO: APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL I  -   AGENTE DE  SERVIÇOS GERAIS  -   BACAIRI

Ordem  Candidato

1  VAGNER KUIAPE JURAPE

2  MICHELE TYWAKI JURAPE

  2.   Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as  disposições em contrário.   3.   Registre - se, publique - se e cumpra - se.   Paranatinga/MT, 3 1   de   janeiro   de 2020 .     JOSIMAR MARQUES BARBOSA   Prefeito Municipal